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PÄRNUMAA SPORDIVETERANIDE KOONDIS 
 
  Juhatuse aruanne 
 

Aruande periood 01.01.2017- 31.12.2017 
 
Pärnumaa SVK  juhatus valiti PSVK  üldkoosolekul 24.aprillil  2014.a.järgmises koosseisus: 
Peeter Orav, Lii Rõõmussaar,Tiina Leppmets, Priit Neeme, Heino Merilaine, Ain Toomingas 
ja Urve Vesik 
 
Pärnumaa SVK-s    on tänase päeva seisuga liikmeid  214. Neist naisi 95. 
Vanuseline koosseis:  
 

Naised                        Mehed 
sünniaasta  
kuni 40 13   28 
40-49  18   36 
50-59  26   38 
60-69  32   17 
70-79  6   0 
   95                              119 
  Kokku:  214 
      Nooremate veteranide juurdekasv on olnud vähene . Põhjusi on ilmselt mitmeid- paljud ei 
taha end veel veteraniks tunnistada. Paljud jätkavad ka veteraniseisusesse jõudmisel  
sporditegevust oma klubi juures. Ilmselt on  olnud juhatuse töö vähene nooremate veteranide 
kutsumisel SVK liikmeks. 
  Aktiivselt tegutsevaid liikmeid on  praegu 110- 130 vahel. Vähemalt ühel võistlusel on 2017 
aastal osalenud 42 naist ja 69  meest. 
 
Pärnumaa   Spordiveteranide  Koondis  kuulub,  Eesti  Spordiveteranide Liitu, Pärnumaa  
Spordiliitu,  Pärnu Linna Spordiliitu.      
 
Nelja aasta jooksul on juhatus koos käinud  13 korda. Arutatud on  väga mitmesuguseid 
probleeme: võistluste korraldamine, võistkondade võistlustele lähetamine, koondise 
esindamine  ja rahaliste vahendite hankimine ja kasutamine.. Juhatuse koosolekutest osavõtt 
on olnud rahuldav  Juhatuse  liikmete töö oli jaotatud alljärgnevalt: 
Peeter Orav -  juhatuse esimees, üldine koordineerimine ja  kergejõustik 
Lii Rõõmussaar  - juh.esimehe aset. ,   naiste         võrkpall   
  - kergejõustik, kohalike võistluste korraldamine 
Priit Neeme - statistika, suhted ajakirjandusega, kohtunike tegevus, juubelid 
Heino Merilaine   -lauamängud, kohalike võistluste korraldamine 
Tiina Leppmets - juh.koosolekute protokollimine,koondise raamatupidamine ja naiste 

võrkpall 
Ain Tomingas - meeste võrkpall 
Urve  Vesik - juubelid ja tähtpäevad 
 
Revisjonikomisjoni on tööd  teinud järgmises koosseisus: 
Helle Artel 
Urve kartau 
Enn Koolmeister 



 
VÕISTLUSTE KORRALDAMINE JA  VÕISTLUSTEST OSAVÕTMINE 
Juhatusele teadaolevalt on aruande perioodi jooksul korraldatud kohalikke, vabariiklikke ja 
rahvusvahelisi võistlusi kokku 66 korda( neist võrkpallis 33 ja lauamängudes 26 korda 
korda.. Enim on võistlusi korraldatud : lauamängudes, võrkpallis ja kergejõustikus . 
Traditsioonilisteks on saanud igaaastased  võistlused: balti turniir veteranidele võrkpallis; 
Eesti MV veteranidele meeste vanuseklassides 55;.60:65;70  ja naiste 55 ja 60 vanuseklassis.     
Eesti SVL poolt korraldatavatest võistlustest on meie veteranid aktiivselt osa võtnud 
lauamängudes, kergejõustikus, võrkpallis, laskmises, lauatennises, males, kabes,  , 
jooksusarjadest. Nelja aasta jooksul on kokku    ESL poolt korraldatud veteranide  
meistrivõistlustelt ja karikavõistlustelt   toodud medaleid alljärgnevalt: 
2014.a.   - 128 
2015.a.  -  115 
2016.a.  -  95 
2017.a.  – 92 
Nende medalite võitrnisel on osalenud meie sportlased mitmetel spordialadel. 
Medaliga on  tunnustatud meie 83 võistlejat 
Medalite arvu vähenemise põhjusi on mitmeid,kuid kindlasti mängib siin rolli ka  liikmete 
keskmise vanuse tuntuv tõus. Peamiseks põhjuseks vähene nooremate veteranide juurdetulek. 
Aktiivselt võistlustel osalejate arv on meie veteranide hulgas aasta – aastalt vähenenud: see 
on ka mõistetav kuna paljud veteranid on jõudnud ikka kus liigne pingutus ei ole enam 
tervislik. 
KERGEJÕUSTIK 
( eestvedajad Ülle Miil , Peeter Orav)  
2017 aastal on  võistlemas käinud üle 90 kergejõustikuveterani. Kergejõustiku 
seeriavõistlustel on asalenud 53 koondise liiget  
 
Medalitoojad 2017 . aastal: 
Naised        Mehed      
Juta Lemmik  6     Ludvig Tammann  7  
Terje Õiglane 2    Sven Koovit  2   
Annely Lihtne 2                          Emi Metsal   3               
Ülle Miil          5    Peeter Orav   3 
Maia Pitsal  2    Arnold Smitht  2 
Lorents Epp   3     Priit Tallo  3  
 Viigimäe Ene 3    Jüri Leesmäe  2 
  Eveli Olde  2                  Günter Koovit  
Karin Artel  2      Arvi Tallo                  
 Meeta Allika  4    Arvi Lensment 
Elo Pendin        Albert Afanasjev 

Meelis Kukk  
  
           
N  10 - 31    Mehed : 12 - 27  

58   
VÕRKPALL  
Võrkpalli harrastatakse veteranid hulgas hoolega.Eestvedajateks on Tiina Leppmets, Lii 
Rõõmussaar, Peeter Orav ja Ain Toomingas.  Võistlemas on käinud 4 naistevõistkonda 
ja  5 meeste võistkonda erinevates vanusegruppides, alustades 35+ ja lõpetades 70+ 
võistkondadega . Kõige edukamad on olnud N35+ ja M55+ ning M60+võistkonnad . 



 
 
 •  

• Võrpallis: 
2017.a osaletud võistlustel 

21-ϮϮ.Ϭϳ ESL  ϱϬ. SpordiŵäŶgud  I ϮϮ.oϳ  Mϱϱ+, Jõuluŵäe  I Ϭϵ.ϭϮ. ,Sürgavere Mϲϱ+  III 
ϭϴ.ϬϮ MϲϬ+ karikas ,Lähte    I 23,o9 . Cesis M60+  II ϭϴ.ϬϮ NϲϬ+ karikas ,Lähte 

Ϯϱ.Ϭϯ  Mϲϱ+, Sürgavere   III 14.10. Paide M60 +  II 22.o7  N55+, Jõuluŵäe  V 

22.04.  M60+ Imavere  I 11.11 , Valmiera M60+  JJ 23,o9 . Cesis N60+  III 

Ϯϵ.Ϭϰ  MϳϬ+. PärŶu  III ϭϴ.ϭϭ , PärŶus MϳϬ+  III 11.11 , Valmiera N60+III 

Paide karikas  II 

   

 
N35   :       Heli Maripuu, Tiina Leppmets, Anneli Tõrva, Kristel Kungla, Made Vunk, Tiiu 
Orasmäe, Tatjana Latõševa , Evely Pajula 
N 50;Lii Rõõmussaar , Taimi Markson , Urve Indermitte, Sirje  Zahkna, Sirje Viisut, 
Urve Vesik, Maie Vaimand,  Aili Rehe                 
M35  
Tarmo Kalbus, Mikus Veltson, Andres Hansen , Marko Pärtelson,  Margus Kont, Riho Tauts, 

Ahto Reilent, Margus Madisson 
   

M55 
Ermil Kuldkepp, Ervin Kruuse, Jaanus Kodasmaa, Vallo Järv, Ain Tomingas, Arvi 
Lensment, Andres Libert, Olavi Jõesaar. Oliver Taats, Toomas Esperk 
M60+  võistkond tuli 2017.a.  nii veteranide   meistriks kui ka karikavõitjaks 
Madis Aua, Lembit Rebane,Jorma Wilen, Kalvet Kivisikk; Roman Trobet;Harri Lelle; Juhan 
Paalo; 
M65-75  võrkpallurid on 2017 aastal osalenud 4 võistlusel vahelduva eduga: 
Taivo Markson, Juhan Paalo, Uno Kõresaar, Jorma Wilen, Peeter Kangruoja ,Peeter Orav , 
Kalju Laats,   Ludvig Tamman, Erni Metsal, Peet Lainevool, Ludvig Tammann, Roman 
Drobet, Raivo Raudnagel   
LAUAMA.NGUD  
(Eestvedajaks on siin Heino Merilaine) 
Lauaängude seltskond on aktiivne ja tegus. • LauaŵäŶgude ;ŵale,kabe, lauateŶŶis, korooŶaͿ oŶ korraldatud ϭϯ eriŶeva taseŵe võistlust 

s.h. ka vabariiklikke 

• PärnumaaXXXII seeriavõistlus 4.etapp:H.Tiik; E.Aav; H.Merilaine; V. Talts ; M. 
Parv; Saima Rand • Pärnumaa MV meespaaris.I k H.Merilaine – S.Kuntson; II O. Rits – A.Udusaar: 
parim naispaar: S. Rand – M. Parv. • Kalju Tiigi mälestusturniir: 1. H.Merilaine; sgapaaris V,Talts – H.Merilaine. 
Võistkondlik rändkarikas Pärnu Ring`le. • Pärnumaa MV segapaaris:III kohtM-L. Talts- H.Merilaine. • Eesti KV I etapp lauamängudes Pärnule I koht. 



• Eesti MV koroonas võistkondlik I 
koht.H.Merilaine;H.Tiik;E.Aava;A.Udusaar;A.Sillaots;O.Rits;S.Kuntson;J.Kupper;E.
Hunt;M.Parv. • Pärnu Pensionäride Liidu MV koroonas- 1. H.merilaine,II. E.Aas  3. M.Nikolai. 
Naised: 1.M.Parv; 2. L.Villmann; 3. K.Nõlvak. Males: 1. H.Merilaine , 
2.a.Kallakmaa, 3.E. Aav. Naised: M. Linroos 2. M. Leppmets, 3.K.Nõlvak. Kabes : 1. 
E,Aav 2. H.Merilaine, 3. T.Rajandu. • Eestimaa SPL Jõud MV Lauamängude mitmevõistluses võistkondlik II koht. • Eest MV koroonas segapaaridele  E.Hunt -  H. Merilaine II koht. • Eesti MV lauamängude mitmevõistluses , I koht 84 punktiga. • Pärnumaa MV koroona üksikmängus: 1. H.Tiik, 2. H.Merilaine.3.a.Udusaar; Naised: 
1. V.Talts,2. M.Parv,3. S.Rand. • Eesi SS Kalev MV koroona üksikmängus H.Merilaine I koht: 

Meespaarismängus –a.Sillaots – H.Merilaine II koht 
Võistkondlikult  83 p. II koht • Pärnumaa XXXIII  seeriavõistlus koroonas H. Merilaine I koht. • Eesi võistkondlik KV koroonas   40 p. I koht • Eesti SVL MV koroonas  võistkondlik I koht. • Eesti  võistkondlik KV koroonas kolme etapi kokkuvõttes I koht ja üldvõitja karikas. • Sauga valla Jõuluturniir koroona üksikmängus võitis Harri Tiik. 

 
Aastaid töötab edukalt ajalookomisjon Heldur Kääratsi ja Priit Neeme  juhtimisel. On 
korraldatud igaaastaseid spordiajaloopäevi, milIest võtavad osa ka Tartu Spordimuuseumi 
töötajad.   
  
ESL SM  
ESVL 50.. Spordimängud  Jõulumäel, olid Pärnumaa SVK korraldada koostöös Jõulumäe 
spordikeskusega. Meie võistkonnas osales 83 spordiveterani. 
Pärnumaa SVK – le ei olnud  50. SM mängud väga edukad –  aga siiski: alavõit  saavutati 
võrkpallis ja mälumängus, Kergejõustikus  jäime kokkuvõttes  II, aga võitsime 
pendelteatejooksu 
PeŶdelteade  I koht :Evely Olde ,Terje ÕiglaŶe, Epp Lorents, Juta Lemmik ,Meeta Allika,Mait Lind, 

Arvi Tallo ,Avo Kask,Mart Lemmik ,Arvi Lensment 
VÕRKPALL 
(eestvedajad Tiina Lepmets,Lii Rõõmussaar, Ain Tomingas, Madis Aua  , Peeter Orav) 
N35   : Tiina Leppmets ,Ülle Männiste ,   Heli maripuu,   Anneli Tõrva,    Kristel 
Kungla , Tiiu Orasmäe,  Heli Maripuu , Made Vunk, Tatjana Latõševa 
 
 N50:,  Lii Rõõmussaar ,Taimi Markson ,   Urve Indermitte ,  Sirje  Zahkna,      Sirje Viisut ,     
Urve Vesik,Maie Vaimand,    Aili Rehe  ,  Evely Pajula 
M55   Arvi Lensment,  Ermil Kuldkepp  ,Ervin Kruuse, Toomas Esperk  , Vallo Järv, Oliver 
Taats, Olavi Jõesaar, Andres Libert  
M35 ;Andres Hansen ,    Riho Tauts,  , Tarmo Kalbus, Mikus Veltson,  Marko Pärtelson , 
Margus Madisson, Margus Kont, Ahto Reilent 
 
RAHALISED V AHENDID  
Laekumised; 
Pärnu Linn              1000 
Liikmemaksud             135 



Eelmise aasta jääk        424          
Maakond               0 
0savõtutasud(Jõulumäe)        6615 
            KOKKU:                  8174 
 
KULUD 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jääk  31.12.2017:                     592,27 
Koondise rahalised vahendid on moodustunud Pärnu linnavalitsuse 1000 EUR.    , 
liikmemaksud 135 EUR  Osavõtumaksud 6615 EUR Üldiselt võiksime projekte julgemalt 
esitada. Nagu tabelist on näha moodustavad suure osa transpordikulud. Eks needki ole 
tegelikud ku1utused sportlikule tegevusele.Spordi alla on paigutatud kulutused  auhindadel ja 
osavõtu tasudele.   
Võimaluste piires oleme püüdnud tasuda võistlustest osavõtu maksu ja transpordikulud – 
seda aga ainult ESL MV võistlustel . 
 
Muret teeb  liikmemaksude kogumine, 2016 a. koguti vaid 62 EUR.   2017 a. 135 EUR 
Liikmemaksudest peaks laekuma palju enam. Juhatus pole seda tööd piisavalt tõsiselt võtnud. 
 
Ma ei saa öelda , et koondise tegevus oleks väga aktiivne olnud. Ilmselt pole ka mina suutnud 
vajalikul määral seda elavamaks muuta.   Spordiveteranid on esinenud ka Maakonna 
meistrivõistlustel. Kohalikc spordipäevade kandvamaks alaks on olnud võrkpall, lauamängud  
ja kergejõustik, võisteldud on veel koroonas, lauatennises, males, kabes, petanques, 
õhupussist laskmises, korvpalli vabavisetes ja vastupidavust proovitud tantsupõrandal. 
 
Kindlast on võimaIik koondise tööd palju paremini korraldada. Kuid arvestades seda, et kõik 
teevad seda oma vabast ajast ja põhiliselt ka oma vahendite eest - siis julgen öelda, et koondis 
on elujõuline ja tegus. Aga vajab kindlasti „värsket verd“ nii koondise juhtimisel kui ka 
liikmeskonnas on oodatud nooremad veteranid. 
 
Siinkohal tahan tänada juhatuse liikmeid, neid 75 võrkpallurit, kes on aktiivselt võistlustel 
kaasa löönud, enam kui 90 kergejõustiklast, üle 20 lauamängudel võistelnuid. Aga ka kõiki 
neid, kes on vaevaks võtnud võistluste korraldamise kohtadel.   
 
  
Aruande koostas: 
Peeter Orav 
 
22.04 2018.Pärnus 
 
 

Liikme -ja osavõtumaksud  30,00 
võistluste ja ürituste korrald  6696,82 
transpordikulud  176,68 
Auhinnad  215,72 
Panga teenused  7,28 
Võistluspaikade rent  282,00 
Reklaam          7,68 
  KOKKU     7416,18   
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 592 424

Kokku käibevarad 592 424

Kokku varad 592 424

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 424 439

Aruandeaasta tulem 168 -15

Kokku netovara 592 424

Kokku kohustised ja netovara 592 424
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 110 62

Annetused ja toetused 7 615 1 800

Kokku tulud 7 725 1 862

Kulud   

Mitmesugused tegevuskulud -7 557 -1 877

Kokku kulud -7 557 -1 877

Põhitegevuse tulem 168 -15

Aruandeaasta tulem 168 -15
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 168 -15

Kokku rahavood põhitegevusest 168 -15

Kokku rahavood 168 -15

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 424 439

Raha ja raha ekvivalentide muutus 168 -15

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 592 424
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 439 439

Aruandeaasta tulem -15 -15

31.12.2016 424 424

Aruandeaasta tulem 168 168

31.12.2017 592 592
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Pärnu Spordiveteranide Koondise 2017.aasta raamatupidamise aruanne on koostatud koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardile, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendites

ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit)

ja kergesti realiseerita-vaid väärtpabereid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 214 232



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.05.2018

mittetulundusühing Pärnumaa Spordiveteranide Koondis (registrikood: 80065338) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER ORAV Juhatuse liige 21.05.2018

TIINA LEPPMETS Juhatuse liige 21.05.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4431496

Mobiiltelefon +372 56631140

E-posti aadress peeterorav@hot.ee


